Spolufinancovano
Evropskou unii

MINISTERSTVO SKOLSTVI,
MLADEZE A TELOVYCHOVY

Celodenni organizovany program
v prostordch Magistratu mésta ONLINE

Havifova spojeny s uCasti PRIHLASKA
na Skolském havitovském

zastupitelstvu uréeny pro zdaky
8. a 9. ttid ZS z tzemi{ ORP Havitov.



https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirov

PODMINKY UCASTI:

e kazdd zdkladni skola mize vyslat max 2 zdky (tzn. zé&astnit se moze pouze zdk 8. nebo 9. roéniku Z5)

e ¢kola si moze vybrat pouze jeden z uvedenych 4 moznych termind v kalendd¥nim roce 2024

e 24ci si mohou bé&hem setkdni pFipravit dotazy pro primatora, které jim budou osobné zodpovézeny

e z0&astnit se mohou pouze zdci ze zdkladnich $kol pusobicich na tzemi ORP Havitov

(tj. Havitov, Albrechtice, Horni Bludovice, Horni Suchd a Tér|ic|<o)

e 74ci ZS se v den setkani dostavi v 9.50 hod. k Informacim Magistratu mésta Havitova, kde si je osobné vyzvedne zdstupce

Kanceldfe primatora

e zajist&ni souhlasu zdkonného zdstupce s &asti na akci (podpis formuldte Souhlas s G&asti na projektové aktivité - bude zaslan

po ptihlageni)

e vyplnéni evaluaéniho dotazniku d&astnikem po v&asti na aktivité

TERMINY SETKapni g0

4.3.2024 3.6.2024 2.9.2024 2.12.2024

10.00 hod.
11.00 hod.

12.00 hod.
12.45 hod.
13.30 hod.

14.00 hod.
15.30 hod.

16.30 hod.

HARMONOGRAM DnNE e

Privitani, prohlidka prostor Magistratu mesta Havirova

Vedomostni kviz o Havirovu + setkani s primatorem mesta Havirova
(zodpovézeni dotazu zaku)

Obéd s primatorem
Projekce filmu o vzniku a vyvoji statutarnino mesta Havirov

Organizovana prohlidka kancelari a prohlidka prostor MmH, seznameni
s chodem kancelare, pracovni naplni a pracovniho dne primatora
a namestku primatora

Organizaéni zajisténi SKOLZY v KD Radost v Havifové

U&ast na jednani SKOLZY v roli divaka
(Havirovske skolske zastupitelstvo)

Zaver dne

http: //www.map-havirov.cz m

https://www.tacebook.com /MapHavirov vy
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